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Sunucu: Hocam, merhabalar sizleri tanıyabilir miyiz? 

Buket Ünver: Merhaba, ben Işık Üniversitesi Psikoloji Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Buket 

Ünver. 

Sunucu: Işık Üniversitesi Psikoloji bölümünden bahseder misiniz? 

Buket Ünver: Öncelikle Işık Üniversitesi Psikoloji bölümü iki programdan oluşmakta hem Türkçe 

hem de İngilizce olmak üzere. Her iki program müfredat ve eğitim niteliği açısından birbirine 

benziyor bir fark yok ancak böyle bir opsiyonumuz var. İkinci olarak kadromuz psikolojinin temel 

alt alanlarını kapsayan bir kadro. Gelişim psikolojisi, sosyal psikoloji, nörobilim, sağlık psikolojisi, 

klinik psikoloji olmak üzere pek çok klinik alt alanlarda çalışan çalışmalarına devam eden öğretim 

üyelerinden oluşmakta. Aynı zamanda bölümümüz FEDEK akreditasyonuna sahip. Bu aslında 

eğitim süreçlerinin yolunda ilerlediğine dair bir gösterge olarak değerlendirebiliriz. Bölümümüzün 

bir diğer önemli özelliği ise staj imkânları özellikle son zamanlarda STK’lar, hastaneler, klinik 

merkezler olmak üzere pek çok kurumda staj imkânı sunmaktayız. Zorunlu staj olmamakla birlikte 

her öğrencimizin mezun olmadan önce en az bir alanda staj yapması için destekliyoruz. 

Sunucu: Öğrencileriniz mezuniyet sonrasında nerelerde çalışma imkânına sahip olacaklar? 

Buket Ünver: Aslında psikolojinin oldukça geniş bir alt alanı olması nedeniyle pek çok alanda 

çalışabilirler. Lisans mezunu bir psikolog KPSS ile Adalet Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Eğitim 

Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı olmak üzere pek çok bakanlıkta kadrolu bir şekilde 

çalışabilirler. Özel sektörde de yine reklamcılıktan tutun da araştırma şirketlerine kadar pek çok 

alanda iş imkânlarına sahip olabilirler. Ayrıca akademik kariyer bir diğer seçenek, lisans 

eğitiminden sonra yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlayarak da akademik kariyerde 

ilerleyebilirler. 

Sunucu: Hocam çok teşekkür ederiz. 

Buket Ünver: Ben teşekkür ederim. 
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